



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Just Andresen Holding ApS

Viekær 24, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 37 74 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jørgen Just Andresen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Andresen Holding ApS Viekær 24 Trørød 2950 Vedbæk CVR-nr.: 26 37 74 55 Stiftet: 20. december 2001 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Just Andresen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Financial Training Partner A/S, Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Financial Training Partner A/S. Koncernens aktiviteter er udvikling og afholdelse af finansielle kurser i Danmark og i de nordiske lande.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed i selskabets datterselskab. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift via kapitalandele til tilknyttede virksomhed og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.626	-10.945
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-278.467	77.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.245	6.432
Andre finansielle indtægter	75.801	433.392
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.517	-2.000
Resultat før skat	-208.564	504.072
2 Skat af årets resultat	-18.509	-94.336
Årets resultat	-227.073	409.736
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-197.326	-302.919
Overføres til overført resultat	0	712.655
Disponeret fra overført resultat	-29.747	0
Disponeret i alt	-227.073	409.736



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	549.082	677.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	549.082	677.549
	Anlægsaktiver i alt	549.082	677.549
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.781	301.037
	Tilgodehavende selskabsskat	37.951	0
	Tilgodehavender i alt	231.732	301.037
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.842.868	1.902.988
	Værdipapirer i alt	1.842.868	1.902.988
	Likvide beholdninger	3.288	9.523
	Omsætningsaktiver i alt	2.077.888	2.213.548
	Aktiver i alt	2.626.970	2.891.097



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	197.326
Overført resultat	2.494.469	2.524.216
Egenkapital i alt	2.619.470	2.846.543
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	8.916
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	44.554
Gældsforpligtelser i alt	7.500	44.554
Passiver i alt	2.626.970	2.891.097

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.001	500.245	1.811.561	2.436.807
Resultatandel	0	-302.919	712.655	409.736
Egenkapital 1. januar 2020	125.001	197.326	2.524.216	2.846.543
Resultatandel	0	-197.326	-29.747	-227.073
	125.001	0	2.494.469	2.619.470



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.517	2.000
	3.517	2.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.148	94.336
Regulering af tidligere års skat	2.361	0
	18.509	94.336
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	579.667	579.667
Kostpris 31. december 2020	579.667	579.667
Opskrivninger 1. januar 2020	197.326	500.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-278.467	97.081
Udbytte	0	-400.000
Koncerttilskud	150.000	0
Nedskrivninger 31. december 2020	68.859	197.326
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-99.444	-79.556
Årets afskrivninger på goodwill	0	-19.888
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-99.444	-99.444
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	549.082	677.549

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Just Andersen Holding ApS kr.
Financial Training Partner A/S, Lyngby	100 %	549.082	-278.467	549.082



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsgæld til pengeinstitutter, er der afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.


